ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024

Egresos

Ampliaciones/

Subejercicio

T

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
R iones Adici y Esp

Seguridad Social
Otras Pr i iales y E

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

P Quimicos, F:
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herrami R iones y A i
Menores

yde

Servicios Generales

s Basicos

s de Arrendamiento

ios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Bienes M

fi ias, Asi i idios y Otras

Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

rio y Equipo de Administracion

rio y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equi
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles

pos y Herr

&

Aprobado
1
11,150,557
4,749,041

4,658,526

623,254
977,265
142,471
0
0

1,158,410
245,674
120,826

0

103,427

0

115,200
561,283
0

12,000
2,163,033

41,703
856,120

547,790
14,400
82,440

100,500
520,080

(Reducciones)
2
0

-1,854,222

747,462
1,259,996
-156,502
-15,120
0

18,386
-428,718
-43.694
-6,501

0
-17,082
11,200
-53,934
-319,128
0

420

550,671

-29,200
-167,682

-91,426

17,000
-38,294
-13,100
871,154

0
2,219

0

o oo o oooo o

-121,953

8,147

0

0
-130,100
0

0
0
0

11,150,557
2,894,819

5,405,988

1,883,250
820,763
127,351

0
18,386

729,692
201,980
114,325

0

86,345

11,200
61,266
242,155
0

12,420
2,713,704

12,503
688,438

456,364
31,400
44,146

87,400
1,391,234
0

2,219

0

O oo o ocooo ©

406,047
86,147

319,900

o oo

Modificado Devengado

4

3,047,674
324,372

2,431,650

192,973
80,293
0

0
18,386

210,701

36,175
46,107
0

25,680

11,200
28,955
62,164
0

420

1,137,182

3,928
247,587

187,974
1,334
1,340

20,300
674,720
0

0

©O oo o ocooo ©

349,999
30,099
0

0
319,900
0

0
0
0

3,000,313
324,372

2,431,650

192,973
32,932
0

0
18,386

210,701
36,175
46,107

0

25,680

11,200
28,955
62,164
0

420

1,123,742

2,830
235,244

187,974
1,334
1,340

20,300
674,720
0

0

oOo0oo © oo oo o

150,051
30,051
0

0
120,000
0

0
0
0

6=(3-4)

8,102,883
2,570,447

2,974,338

1,690,277
740,470
127,351

0
0

518,991
165,805
68,218
0

60,665

0
32,311
179,991
0
12,000

1,576,522

8,575
440,851

268,390
30,066
42,806

67,100
716,514
0

2,219

gooo ©o oo oo o

o
2

56,048

© ©ooooqo




ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024

Egresos

Subejercicio

Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Concepto Aprobado Modificado Devengado

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Pablica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Pablica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proy Py ivos y Acci de Fomento 0 0 0 0 0 0
| i Fi i y Otras Provisi 0 0 0 0 0 L]
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas o o o 0 0 o
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andlogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
vBSm_n,Som para Ons__:mm:n_mm y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participacit y Apor 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pdblica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 [} 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales A
(Adefas) 0 e g 9 W‘ 9
Total del Gasto 15,000,000 0 15,000,000 4,745,556 10,254,444

C. AURORA RAMOS POI
DIRECTOR ADMINISTRATIVO - ASOCIAGION

0
Y m& PIONEROS, A.C.




