ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024

Bienes Inmuebles	Activos Biológicos	Magniparia Otros Equipos y Herramientas	Vehículos y Equipo de Transporte	Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	reativ		Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	Transferencias al Exterior		a la Seguridad Social	Otros Análogos	Pensiones y Jubilaciones	Ayudas Sociales		al Resto del Sector Público	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	Ayudas	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	Otros Servicios Generales	Servicios de Traslado y Viáticos	Servicios de Comunicación Social y Publicidad	Mantenimiento y Conservación	Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	Otros Servicios	Servicios de Arrendamiento	Servicios Básicos	Servicios Generales	Menores	Materiales y Suministros Para Seguridad	Artículos Deportivos	Combustibles, Lubricantes y Aditivos	Productos Químicos, Farmaceuticos y de Laboratorio	Reparación	Comercialización	Materias Primas y Materiales de Producción y	Documentos y Artículos Oficiales	Materiales de Administración Emisión de	Materiales y Suministros	Pago de Estímulos a Servidores Públicos	Otras Prestaciones Sociales y Económicas Previsiones	Seguridad Social	Remuneraciones Adicionales y Especiales	Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	Servicios Personales		Concepto
0	0 (o c	450,000	0	0	78,000	CE E1 - 520,000	2000	31	S 0 2 0 3			5 11 10 0		という		0	D	*	520,080	100,500	82,440	14,400	547,790	856,120	41,703	2,163,033	12,000	0	561,283	115,200	0	103,427	0	120,020	245,674		1,158,410	0 (142,471	977,265	623,254	4,658,526	4,749,041	11,150,557		Aprobado
0	0 0	0 0	-130,100	0	0		-121,953			0	RO	S			0	1		1	2219	871,154	-13,100	-38,294	17,000	-91,426	-167,682	-29,200	550,671	420	0	-319,128	-53,934	11,200	-17,082	C	-0,001	-43,694		-428.718	18.386	-15,120 0	-156,502	1,259,996	747,462	-1,854,222	0	2	Ampliaciones/ (Reducciones)
0	0 0		319,900	0	0	86 147	406,047	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3 3 4 9	1,391,234	87,400	44,146	31,400	456,364	688,438	12,503	2,713,704	12,420	0	242,155	61,266	11,200	86,345	0	114,325	201,980		729 692	18 386	127,351	820,763	1,883,250	5,405,988	2,894,819	11,150,557	3=(1+2)	Egresos Modificado
0	0 0	0 0	319,900	0	0	30 099	349,999	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0 0	674,720	20,300	1,340	1,334	187,974	247,587	3,928	1,137,182	420	0	62,164	28,955	11,200	25,680	0	46,107	36,175		210,701	18 386		80,293	192,973	2,431,650	324,372	3,047,674	4	Devengado
0	0 0	0 0	120,000	0	0	30.051	150,051	. 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	c	0 0	674,720	20,300	1,340	1,334	187,974	235,244	2,830	1,123,742	420	0	62,164	28,955	11,200	25,680	0	46,107	36,175	210,701	210,300	18 386		32,932	192,973	2,431,650	324,372	3,000,313	5	Pagado
0	0 0	0	0	0	0 00,040	55 048	56,048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,213	0	716,514	67,100	42,806	30,066	268,390	440,851	8,575	1,576,522	12,000	0	179,991	32,311	0	60,665	0	68,218	165,805	510,551	7.000	0 0	127,351	740,470	1,690,277	2,974,338	2,570,447	8,102,883	6=(3-4)	Subejercicio

ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024

Activate Interriptibles	10,254,444	4,484,806	4,745,556	15,000,000	0	15,000,000	Total del Gasto
Aprobation Apr) 0	0	0	0	0	(Adefas)
Aprobatio Aprobatic Apro		0	0	0	0	0	Apoyos Financieros
Aprobatio Aprobatico A		0	0	0	0	0	Costo por Coberturas
Aprobatio Aprobatic Apro		0	0	0	0	0	Gastos de la Deuda Pública
Aprobatio Aprobatio Reductionest Modificatio Devengatio Pagado Pagado		0	0	0	0	0	Comisiones de la Deuda Pública
Aprobado Aprobado		0	0	0	0	0	Intereses de la Deuda Pública
Aprobado Aprobado		0	0	0	0	0	Amortización de la Deuda Pública
Aprobation Propinationness Modification Devengato Pagado Dominio Público 1 2 3=(1+2) 4 5 Oppios 0		0	0	0	0	0	euda Pública
Aprobado Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 Dominio Público 6 3=(1+2) 4 5 Dominio Público 6 3=(1+2) 4 5 Dominio Público 6 4 5 6 Ciciones de Fomento 6 4 6 6 Dominio Público 6 6 6 6 6 I Provisiones 7 6 6 6 6 6 6 I Provisiones 7		0	0	0	0	0	Convenios
Appointio Público Appliaciones/ Modificado Devengado Pagado Dominio Público 1 2 3=(1+2) 4 5 0 Dominio Público 0 3=(1+2) 4 5 0 0 Dominio Público 0 3=(1+2) 0 4 5 0 Dominio Público 0 0 0 0 0 0 0 Dominio Público 0 0 0 0 0 0 0 0 Sprios 0 <td< td=""><td></td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>Aportaciones</td></td<>		0	0	0	0	0	Aportaciones
Aprobado Aprobado Pagado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 Dominio Público 0 3=(1+2) 4 5 Dominio Público 0 3=(1+2) 0 0 0 Dominio Público 0		0	0	0	0	0	Participaciones
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 0 0 3=(1+2) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	articipaciones y Aportaciones
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 60 0 3=(1+2) 4 5 60 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0		0	0	0	0	0	Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 60 1 2 3=(1+2) 4 5 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60 0		0	0	0	0	0	Otras Inversiones Financieras
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 60 0		0	0	0	0	0	Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3 = (1 + 2) 4 5 0 60 0 4 0 5 0 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0		0	0	0	0	0	Concesión de Préstamos
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 0 Co 0 4 0 5 0 nento 0 0 0 0 0 0 les 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	Compra de Títulos y Valores
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 0 co 0 0 0 0 0 0 0 nento 0		0	0	0	0	0	Acciones y Participaciones de Capital
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Concepto Aprobado Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado gibles 1 2 3=(1+2) 4 5 gibles 0 0 0 0 0 0 a en Bienes de Dominio Público 0<		0	0	0	0	0	versiones Financieras y Otras Provisiones
Concepto Aprobado Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado gibles 1 2 3=(1+2) 4 5 gibles 0 0 0 0 0 a en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0 a en Bienes Propoios 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Concepto Aprobado Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado gibles 1 2 3=(1+2) 4 5 0 gen Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	Obra Pública en Bienes Propios
Concepto Aprobado Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5 0 gibles 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0	0	0	Obra Pública en Bienes de Dominio Público
ncepto Aprobado Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3 = (1 + 2) 4 5 0 2 0 0 4 0		0	0	0	0	0	versión Pública
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado 1 2 3=(1+2) 4 5			0		0	0	Activos Intangibles
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado	6=(3-4)	51	4	3=(1+2)	2		
	Subejercicio	Pagado		Modificado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Aprobado	Concepto

LIC. DAVID MARTÍNEZ GONZÁLEZ

A O ZERO

PEROS, A.C.

VICEPRESIDENTE - ASOCIACIÓN DE FÚTBOL PIONEROS, A.C.

C. AURORA RAMOS POLICARPO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO - ASOCIAÇIÓN DE FUTBÓL PIONEROS, A.C.